РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-25, e-mail: terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

VII Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 2
г. Прокопьевск

27 мая 2022 г.

проект
О принятии на профсоюзное обслуживание первичных профсоюзных организаций
Заслушав  и обсудив информацию заведующего организационным отделом Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа и принимая во внимание постановление XVI конференции Кузбасской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности от 06 апреля 2022 года (прилагается), обращение членов территориального комитета Кузбасской территориальной организации к Центральному комитету Росуглепрофа от 07 апреля 2022 года (прилагается), а также письма председателя Росуглепрофа И.И. Мохначука от 25 мая 2022 года (прилагается)
ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на профсоюзное обслуживание  с 27 мая 2022 года:

· первичную профсоюзную организацию шахта «Берёзовская»
· первичную организацию  ОАО шахта «Первомайская»
· первичную профсоюзную организацию ООО «Угольная компания Анжерская-Южная»
· первичную профсоюзную организацию ПАО «ЦОФ Берёзовская»

· первичную профсоюзную организацию ОАО «Анжеромаш»

· первичную профсоюзную организацию Северокузбасское погрузочно-транспортное управление
· первичную профсоюзную организацию ОАО Анжеро-Судженского ПТУ
· первичную профсоюзную организацию ОАО Специализированная шахтная энергомеханическая компания «СШЭМК»
· первичную профсоюзную организацию ОАО «Научный центр ВостНИИ по безопасности работ в горной промышленности»
· первичную профсоюзную организацию ФГАОУ ДПО «КемРИПК им. В.П.Романова»
· первичную профсоюзную организацию автобаза ОАО шахта «Берёзовская»
· первичную профсоюзную организацию ФГУП ВГСЧ филиал «КОВГСО» 7-й взвод
2. Направить данное постановление в Росуглепроф для одобрения Центральным комитетом Росуглепрофа
Председатель

                                                      А.А. Рыжков

PAGE